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SIRA T.C. KIMLIK ADI

NO NO

1 4 0 B*** R
2 1*********8 A*********R
3 4 8 Nx** R
4 2 2 i M
5 1 6 E*** U
6 2 8 M M
7 1 0 S E
8 2 6 Y N
9 6*********4 G*********E
10 3 0 (Sl \|
11 4 2 prx* R
12 1 4 T **E
13 2*********4 M*********N
14 5 8 Nx*HFFFIREN]
15 1*********0 M*********L
16 4*********8 S*********A
17 7 2 prx* E
18 3 8 Dxxsddrrx ;|
19 3*********8 D*********A
20 1*********4 V*********N
21 3 2 B A
22 Gxwkkkkkxxy S A
23 3 2 S R
24 1*********2 B********* L
25 1 0 S M
26 1*********6 K*********A
27 3*********2 E*********A
28 2 0 N **R

SOYADI

S*********P
K*********N
S*********$
A*********R
Y*********I

A*********K

S*********N

K*********A

A*********N
B*********N
T*********L
A*********N
T*********

S*********El
U*********U
E*********E
D*********Z
E*********$

A*********l

K*********$
B*********S
A*********s

A*********N
G*********L
S*********Z

B*********K

A*********N

Y*********R

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU GOCUK GELISIMI YL TEZLI i.0. TEZLI i.0.
2024 - 2025 EGITIM - OGRETIM YILI GUZ DONEMI DEGERLENDIRME TABLOSU

ALES

72,722
78,046
65,780
73,602
72,018
64,603
65,582
69,571

81,370
88,962
68,804
72,616
84,340
75,892
71,732
73,331
73,641
69,429
75,738
70,900
71,736
65,209
64,496
67,770
61,623
77,480

65,610
68,650

ALES

% 50
36,361

39,023
32,890
36,801
36,009
32,302
32,791
34,785

40,685
44,481
34,402
36,308
42,170
37,946
35,866
36,665
36,820
34,715
37,869
35,450
35,868
32,604
32,248
33,885
30,811
38,740

32,805
34,325

LISANS LiS. ORT.

ORT.

91,600
94,160
84,130
76,200
74,560
76,660
80,400
93,460

88,800
83,660
83,900
79,930
68,500
96,500
92,760
89,960
84,360
92,060
81,560
85,760
80,160
87,400
91,130
83,200
92,300
81,560

75,260
75,500

% 20

18,320
18,832
16,826
15,240
14,912
15,332
16,080
18,692

17,760
16,732
16,780
15,986
13,700
19,300
18,552
17,992
16,872
18,412
16,312
17,152
16,032
17,480
18,226
16,640
18,460
16,312

15,052
15,100

YAB.
DiL
PUANI
37,500
0,000
7,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

41,250
0,000
60,000
38,750
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
33,750

0,000
0,000

YAB.
DiL
% 10
3,750
0,000
0,750
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

4,125
0,000
6,000
3,875
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,375

0,000
0,000

MOL.
PUANI

62,000
60,000
70,000
60,000
60,000
70,000
60,000

56,000
52,000
54,000
54,000
54,000
44,000
54,000
50,000
54,000
52,000
44,000
46,000
48,000
56,000
54,000
48,000
46,000
GM

50,000
42,000

MUL.

% 20
12,400

12,000
14,000
12,000
12,000
14,000
12,000

11,200
10,400
10,800
10,800
10,800
8,800
10,800
10,000
10,800
10,400
8,800
9,200
9,600
11,200
10,800
9,600
9,200
GM

10,000
8,400

SONUGC
Kontenijan: 20
70,831 ASIL
69,855 ASIL
64,466 ASIL
64,041 ASIL
62,921 ASIL
61,634 ASIL
60,871 ASIL
- DERECE
OGRENCISI
73,770 Basarisiz
71,613 Basarisiz
67,982 Basarisiz
66,969 Basarisiz
66,670 Basarisiz
66,046 Basarisiz
65,218 Basarisiz
64,657 Basarisiz
64,492 Basarisiz
63,527 Basarisiz
62,981 Basarisiz
61,802 Basarisiz
61,500 Basarisiz
61,284 Basarisiz
61,274 Basarisiz
60,125 Basarisiz
58,471 Basarisiz
58,427 Mulakata
Girmedi
57,857 Basarisiz
57,825 Basarisiz

1/
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29

30

31

32

33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

3 2 F N
3 8 G N
6*********4 P*********Y
3 2 S N
1*********6 S*********T
4*********4 A*********I
2*********4 K*********A
1 6 E* F
6 4 C* U
4 6 R* E
3 2 D* T
6 4 Z P
1*********0 S*********R
2*********2 A********* A
5*********8 M*********E
3*********0 B*********N
2*********8 S********* A
5* **6 T A
3*********2 G*********E

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU GOCUK GELISIMI YL TEZLI i.0. TEZLI i.0.

2024 - 2025 EGITIM - OGRETIM YILI GUZ DONEMI DEGERLENDIRME TABLOSU

G*********R

g*********N
C*********Z
g*********N
A*********C

B*********T

g*********K
K*********C

A*********l
E*********C
B*********l
E*********U
D*********N
V*********R
i********* I
A*********Z

A*********N

G*********T

C*********K

68,530
78,870
77,924
75,676
77,140
76,379

60,740
70,342

72,542
70,343
68,000
68,980
70,025
67,413
69,520
68,172
67,000
70,269

66,409

34,265
39,435
38,962
37,838
38,570
38,189

30,370
35,171

36,271
35171
34,000
34,490
35,012
33,706
34,760
34,086
33,500
35,135

33,205

74,800
88,800
83,200
89,960
82,480
82,500

85,060
94,160

86,460
77,360
94,630
91,830
88,800
89,500
83,200
85,760
86,930
78,300

87,860

14,960
17,760
16,640
17,992
16,496
16,500

17,012
18,832

17,292
15,472
18,926
18,366
17,760
17,900
16,640
17,152
17,386
15,660

17,572

82,500
0,000
15,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
23,750
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

8,250
0,000
1,500
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
2,375
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

GM
GM
GM
GM
GM
GM

36,000
GM

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

GM

GM
GM
GM
GM
GM
GM

7,200
GM

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

GM

57,475
57,195
57,102
55,830
55,066
54,689

54,582
54,003

53,563
53,018
52,926
52,856
52,772
51,606
51,400
51,238
50,886
50,795

50,777

Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Basarisiz
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

1 0 M A
4 6 V T
 ckikkickk) =
Dok [Etibkichionk|
1 6 R A
Fkkkrik() [Etibkichionk|
Dok Btibkikirk
3 0 4 A
4 2 Videshisiokabodd/\\
1 0 I M
2 8 Srkkrrkkk )\
1 0 S A
1 8 Siisisisioisisisial\
2 6 | Sickekeieieiaiaialal =1

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU GOCUK GELISIMI YL TEZLI i.0. TEZLI i.0.

2024 - 2025 EGITIM - OGRETIM YILI GUZ DONEMI DEGERLENDIRME TABLOSU

B*********T
A*********R
D*********R
B*********N
A*********L
B*********i

U*********Z
D*********N
E*********i

E*********L
B*********T
Q********* K
T*********N

Y*********M

65,083
60,430
64,148
66,187
65,900
66,254
63,165
65,169
67,000
63,069
59,689
60,084
63,000

61,370

32,542
30,215
32,074
33,094
32,950
33,127
31,583
32,584
33,500
31,535
29,845
30,042
31,500

30,685

89,500
92,060
77,830
84,130
84,130
82,960
86,700
81,330
73,630
82,500
78,530
78,760
80,400

82,500

17,900
18,412
15,566
16,826
16,826
16,592
17,340
16,266
14,726
16,500
15,706
15,752
16,080

16,500

0,000
16,250
25,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
22,500
18,750

0,000

0,000

0,000
1,625
2,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,250
1,875
0,000

0,000

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

50,442
50,252
50,140
49,920
49,776
49,719
48,923
48,850
48,226
48,035
47,801
47,669
47,580

47,185

Mdilakata
Girmedi
Mdilakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Milakata
Girmedi
Miulakata
Girmedi
Miulakata
Girmedi
Miulakata
Girmedi
Miulakata
Girmedi
Miulakata
Girmedi
Miulakata
Girmedi



